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Katowickie Wodociągi S.A. są jednym z partnerów strefy edukacyjnej, która będzie towarzyszyć
odbywających się w dniach 26 - 27 października 2016  targom branży wodociągowej HydroSilesia 2016. 
Strefa edukacyjna będzie obrazowała cykl obiegu wody w przyrodzie od miejsca ujęcia przez uzdatnianie i
dostarczanie, po oczyszczalnie ścieków i odprowadzanie do środowiska.

W Centrum Targowym EXPO w Sosnowcu na powierzchni 620 metrów zostanie utworzony labirynt wiedzy
o tym skąd się bierze woda w kranie i co dzieje się z nią po użyciu. Punkt Katowickich Wodociągów S.A. to
miejsce gdzie będzie można dowiedzieć się na czym polega oczyszczanie ścieków w nowoczesnej
oczyszczalni. Zwiedzający będą mogli obejrzeć fabularny film edukacyjny pt: „Giga” nakręcony na
potrzeby utworzonej Ścieżki Edukacyjnej Gigablok, znajdującej się na terenie oczyszczalni w Katowicach –
Szopienicach.  utworzony na potrzeby ścieżki. 

Idąc labiryntem, którego zwiedzanie trwa ok. 1 godziny, będzie można zobaczyć drogę jaką pokonuje woda
z jeziora i rzek, aby stać się zdatną do picia. Będą żywe drapieżne ryby
z Goczałkowic, ruchoma kolumna filtracyjna demonstrująca proces uzdatniania wody, makiety
oczyszczalni w tym Oczyszczalni Ścieków Gigablok. Nie zabraknie też wirtualnych spacerów, quizów,
filmów oraz innych ciekawych atrakcji.

Do udziału w wyjątkowej lekcji, zapisało się już ponad tysiąc chętnych, głównie ze szkół podstawowych i
gimnazjalnych. Dla uczniów, nauczycieli i innych osób odwiedzających targi HydroSilesia, będą
niepowtarzalną okazją by w ciekawy sposób wzbogacić swoją wiedzę o najcenniejszym surowcu na ziemi
jakim jest woda.

Strefa edukacyjna będzie czynna w dniach 26-27.październiaka w godz. 9.00 – 15.00 i będzie dostępna
także dla osób indywidualnych.

Labirynt edukacyjny to jeden z elementów Targów HydroSilesia, w ramach których odbędzie się m.in.
panel poświęcony zmianom w prawie wodnym i jego konsekwencjom, Wezmą w nim udział samorządowcy,
prezesi przedsiębiorstw wodociągowych, eksperci oraz przedstawiciele Ministerstwa Środowiska.


